



Ingredient Specification

Item Number: 58283

Product Description: 1" Jawbreaker

INGREDIENT STATEMENT:

Ingredients: Dextrose, Glucose (corn syrup), Citric Acid, Calcium Stearate, Tapioca Dextrin, Titanium Dioxide (Color), Confectioner's Glaze, Carnauba Wax, Artificial Flavors and Colors including FD&C Red 40, Yellow 5, Blue 1.

Allergen Warning:

Contains:

Facility Allergens (not for labeling purposes): Made in a facility that processes Eggs, Milk, Peanuts, Sesame, Soy, Tree Nuts, Wheat.

Gelatin Source (if applicable): n/a

Palm oil and palm derivatives (if applicable): n/a

Kosher Status: n/a

Shelf Life: 24 months

Product Country of Origin (COO): Canada

BE Status: Contains Bioengineered Food Ingredients

Fill Type: Distributed

Intended Use: RTE Food

Shipping and Storage

Shipping: Temp Controlled (55F to 65F)

Storage: Temp Controlled (55F to 78F)

Created By: KG

Date: 7/22/26

Revisions: old version with red 3 was 31228